CAMARA MUNICIPAL
DA ESTANCIA DE

SOCORRO

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DO PROCESSO N.O

11|202ACMES - CONVITE lr.o 0í 12022

Aos treze dias do mês de julho do ano dois mile vinte e dois, às quinze horas

na Sala de ReuniÕes da Câmara Municipal da Estância de Socono, sito à Rua

Antonio Leopoldino,197, Centro, Socono/SP, presentes os membros da Comissão

Permanente de Licitação para o exercício de 2022, nomeados pelo Ato da

Presidência n.o 0U2022, que esta subscrevem. lniciada a presente reunião

destinada à abertura do Envelope n.o 02 - PROPOSTA verificou-se que todos os

licitantes atenderam as exigências do editalquanto a apresentação das propostas,

sendo os valores apurados os seguintes: proposta da empresa APTAASSESSORIA

E CONSULTORIA LTDA (CNPJ n.o 07.124.339/@01.49): R$ 24.5ü),m (vinte e quatro mil

e quinhentos reais); proposta da empresa CONSESP CONCURSOS (CNPJ n.o

07.056.558/0001-38): R$ 23.300,00 (vinte e três mil e trezentos reais); proposta da

empresa INTEGRI BRASIL - PROJETOS E SERVIçOS INTEGRADOS LTDA.-EPP

(CNPJ n.o 05.S3.í39/0001-54): R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais);

propostra da empresa RBO ASSESSORn PÚBLICA E PROJETOS MUNICIPAIS LTDA

(CNPJ n.o M.521.2811O001-89): R$ í7.900,00 (dezessete mil e novecentos reais);

propostra da empresa RHS CONSULT LTDA.-EPP (CNPJ n.o 23.M7.156/0001-23): R$

23.900,00 (vinte e três mit e novecentos reais); proposta da empresa INSTITUTO IBDO

DE GESTÃO E PROJETOS (CNPJ n.o 10.412.608/0001-87): R$ 17.900,00 (dezessete mit

e novecentos reais); proposta da empresa PUBLICONSULT ASSESSORIA E 4
coNSULTORh PÚBLICA LTDA.-ME (CNPJ n.o 07.061. O37(OOO1-79): R$ 27.OOO,OO rvin{fi
e sete mil reais); propoota da empresa GL CONSULTORIA EM DESENVOLUMEúO \:ry '
socrAL E AÇÃo EDUCATTVA S/S LTDA.-EPP (CNeJ n.o 07.232.266/0001-09): R$ N(
í4.000,00 (catoze mil reais); proposta da empresa KLC CONSULTORIA EM GESTÃO ,[l
PÚBLEA LTDA. (CNPJ n.o í I .761.650/0001-76): R$ 17.800,00 (dezessete mit e oitocentos / u

I
reais); proposta da empresa INSTITUTO UNTVERSAL DE DESETü/OLVTMENTO K
SOCIAL - IUDS (CNPJ n.o í8.íí0.285/@01-89): R$ 1í.600,00 (orze mit e seiscentos U
reais); proposta da empresa MARILENE GONÇALVES RIBEIRO 705265167O4 (nome

fantasia: "ORIGEM CURSOS E CONCURSOS' CNPJ n.o 38.212.0í6/0001-30): R$

Núcleo Leglslotlvo Dr. Octóvlo de Olivetro Sontos I Ruo Antonio Leopoldtno, L97 I Centro I (19) 3895.1559
Solo dos Sessôes I Solo Morcelino Pinto Teixeiro I Ruo XV de Novembro, 221 Centro

iocono/SP I CEP 139ó0-000

W CAYflB*IT?NIçIPAL

msocoRRo
20.237,00 (vinte mil, dtzentos e trinta e sete reais). Assim, a proposta vencedora, em

razâo do MENOR PREÇO é a apresentada por INSTITUTO UNIVERSAL DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL - IUDS (CNPJ n.o 18.í10.285/0001-89): R$ 1í.600,00

(onze mile seiscentos reais), motivo pelo qual a Comissão subscrita recomenda ser

a mesma declarada vencedor do certame através de decisão a ser homologada

pela autoridade competente, após o decurso do prazo de 02 (dois) dias úteis para

eventuais recurcos. Para constar, eu, Otávio Cardoso de Oliveira Neto, presidente

da Comissão Pemranente de Licitação12022, lavrei a presente ata que lida e

achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão Permanente de

Licitação presentes

ra Neto

membro

Wellington Barbosa Monteiro
membro

Núcleo Leglslotivo Dr. Oclóvlo de Ollveiro Sontos I Ruo Antonio Leopoldino, L97 I Ceniro I (19) 3895.1559
Solo dos Sessôes I Solo Morcelino Pinto Teixeiro I Ruo XV de Novembro,2T l Centro

)ocono/SP I CEP 139ó0-000